In nomine Patris et Fillii et Spritus Sancti, amen. Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti manum beato Petro apostolo tuo, fac huic famul tuo +, familie tue +, N.+ . Coniuro uos febres quod estis viitem sorores. Prima vocatur Ylia+ Secunda Zicalia+, tercia Valecta +, quarta Suffocalia +, Quinta Sineya +, sexta Geneya +, septima Emica +. Coniuro vos febres de quocunque iiii et in quacunque nacione estis +, per partum +, per Fillium +, per Spiritum Sanctum+, per potestatem +, per Aduentum Christi +, per Natiuitatem Eius +, per Sanctam Circumcisionem +, per Baptismum+, Per Ieiunium +, per Crucem et Passionem +, per mortem et sepulturam +, per Sanctam Resurreccionem et ad mirabilem Ascencionem Eius +, per gloriam Sancti Spiritus paracliti, +, per Mariam Sanctam et omnes Sanctos angelos et archangelos Dei +, per thronos et dominacones +, per cherubyn et seraphyn, per xxti iiiior seniors qui ante thronum Dei sunt +, per Sanctum Iohannem Bapstitam +, per xii Apostolos +, per iiiior Euangelistas, per martires et confessors +, per omnes sanctos et sanctas virgines et celo <commorantes> +, per totam terram +, per solam et lunam +, per stellas et omnis <que> Deus fecit in celo et in terra, ut non amplius habeatis potestatem super hunc famulum tuum vel famulam tuam +, N. +,

de cotidianis +, biduanis +, tercianis +, quartanis +, quintanis +, sextanix +, septanis et de omnibus aliis usque in xii+

Ante portam Galilee Sanctus Petrus iacebat, et veniens Ihesus interrogauit eum dicens “Petre, quid hic iaces?” Respondit Sanctus Petrus “Domine, pacior infirmitate a febribus.” Et Dominus tangebatur et sanabat eum. Iesus ambulabat et Petrus sequebatur eum. Reuersus Iesus Petro dixit, Petre, Quid petis? “Domine peto ut quicumque vel <quecunque> hec uera super se portauerit uel super infirmi legerit, non habeat febres.” Et dixit illi Dominus Noster Ihesus Christus, “Petre, fiat tibi sicut petisti.” Respondit Sanctus Petrus “Amen.”

+Aglā+, +lauda+, alpha +, et ∞ + Primus et nouissimus +, Passio Domini Nostri Ihesu Christi, sit tibi in remedium, amen.¹³⁵

It is unconventional to combine the St. Peter narrative (which is relatively common and can be found in Olsan’s corpus) with the invocation of stars and planets, which are usually found in exorcism, more explicitly transgressive ritual magic or astrological image magic.¹³⁶ This combination of specific medical results, named antagonistic entities, and the invocation of Christ and other elements used for ritual magic underscore Duffy’s point that medieval charmers saw themselves as battling the demons that caused illness. Although not conventional, this charm is unlikely to have drawn heavy condemnation from Church authorities.